UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SYT-KHNV           Đắk Nông, ngày
V/v đăng tải thông tin cơ sở

 tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng

 trên website Sở Y tế Đắk Nông.

  Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông.

 Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP, ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng.

Xét đề nghị tại Tờ trình số 51/TTr-TTYT ngày 10/5/2019 về việc công bố cơ

sở đủ điều kiện tiêm chủng của Trạm Y tế xã Đắk N’Drung và bổ sung cơ sở tự

công bố đủ điều kiện tiêm chủng tại Thông báo số 05/TB-TTYT ngày 15/11/2018

của Trung tâm Y tế Đắk Song.

Sở Y tế yêu cầu Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông (đơn vị đầu mối

quản lý Website của Sở Y tế), đăng tải thông tin cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng trên

trang website Sở Y tế tỉnh Đắk Nông với các thông tin như sau:

1. Tên cơ sở tự công bố: Trạm Y tế xã Đắk N’Drung.

- Địa chỉ: Thôn 7, xã Đắk N’Drung, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông.

- Người đứng đầu cơ sở: Lê Ngọc Cao.

- Điện thoại liên hệ: 0349.243.334.

2. Tên cơ sở tự công bố: Trung tâm Y tế Đắk Song.

- Địa chỉ: Tổ 1, thị trấn Đức An, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông.

- Người đứng đầu cơ sở: Bs-CKI Tống Trường Ký.

- Điện thoại liên hệ: 02613.710.362.

3. Các Cơ sở nêu trên được thực hiện tiêm chủng kể từ ngày thông báo, đồng

thời chịu trách nhiệm đảm bảo đủ các điều kiện thực hiện tiêm chủng theo Nghị

định số 104/2016/NĐ-CP, ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về hoạt động

tiêm chủng; các quy định khác của pháp luật và nội dung tự công bố của cơ sở tiêm

chủng.

 Nhận được Công văn này, yêu cầu Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Đắk

Nông thực hiện trước ngày 15/5/2019./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bs. Hà Văn Hùng (theo dõi, chỉ đạo);

- Các Phòng chuyên môn,nghiệp vụ SYT;

- PYT huyện Đắk Song;

- Lưu: VT, KHNV (Ha).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Văn Hùng

		KienDN
	2019-05-13T14:56:46+0700
	Sign

		KienDN
	2019-05-13T17:02:25+0700
	Sign

		Văn thư sở
	2019-05-14T08:25:40+0700
	Test

		Văn thư sở
	2019-05-14T08:25:45+0700
	Test

		Văn thư sở
	2019-05-14T08:26:41+0700
	Test